
UCHWAŁA NR 8/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 

2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595, 645 i z 2014 r., poz. 379 i 1072), oraz art.30a ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 
17 poz.95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 po. poz. 1103,Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 
247 poz.1821 z 2008 r. Nr 145 poz. 917, i Nr 227, poz. 1505. oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 
poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011r, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, 
z 2012 r. poz. 908, 1544, z 2013 r. poz. 675, 1421), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2014, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9D3B2EBD-EDDF-40F8-B6DA-567D4F57C716. Uchwalony Strona 1



Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

WK PK GK GT

kod TERYT 32 01 00 0

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 sierpnia (B1)

od dnia 1 września 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie:  2014

Kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą budżetową 

na rok podlegający analizie)

2 717,59 2 717,59

od dnia 

1 stycznia do 

dnia 31 

sierpnia 

od dnia 

1 września do 

dnia 31 

grudnia 

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2)
8x(kol. 4x 

kol.6)+4x(kol.5xkol.7)
(kol. 9 - kol. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel stażysta 100% 2 717,59 2 717,59 3,61 3,45 115 986,74 119 828,35 3 841,61

2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 016,52 3 016,52 22,78 18,24 769 815,90 874 162,18 104 346,28

3 nauczyciel mianowany 144% 3 913,33 3 913,33 60,61 57,07 2 790 830,42 2 898 947,13 108 116,71

4 nauczyciel dyplomowany 184% 5 000,37 5 000,37 66,62 74,47 4 154 507,41 4 388 464,63 233 957,22

20.01.2015

Ewa 

Popławska - 

Naczelnik 

Wydziału (data sporządzenia) (osoba sporządzająca
1
 (imię, nazwisko, stanowisko))

1
 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.

2
 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów 

średniorocznej liczby etatów 

i średnich wynagrodzeń, o 

których mowa w art. 30 ust. 

3 Karty Nauczyciela, 

ustalonych dla okresów 

obowiązywania 

poszczególnych kwot 

bazowych

Średnioroczna liczba etatów 

ustalana dla okresów 

obowiązywania 

poszczególnych kwot 

bazowych 
Wskaźniki 

określone w 

art. 30 ust. 3 

Karty 

Nauczyciela
od dnia 

1 stycznia do 

dnia 31 

sierpnia 

od dnia 

1 września do 

dnia 31 

grudnia 

Stopnie awansu 

zawodowego

Tomasz Hynda Starosta Białogardzki

Pow. Białogardzki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

Adresat:

białogardzki

Kwota różnicy 

w Szczecinie

zachodniopomorskie

Regionalna Izba Obrachunkowa

(osoba zatwierdzająca
2
 (imię, nazwisko, stanowisko))

Wydatki poniesione w roku 

na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 

art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela

Wydrukowano  dnia: 2015-01-29

Id: 9D3B2EBD-EDDF-40F8-B6DA-567D4F57C716. Uchwalony Strona 2




